CLXXXVIL Snftrument fiber bie Qeiffung des Hulbigungseidesd Seitensd ded Hicronymus’, Bifchofs
von Branbenburg, gegeniiber dem Erzbifhof von Magbeburg, vom 7. Febrnar 1508,

Anno a Natinitate domini millefimo quingentefimo octauo, Indictione vndecima, die vero
lune, feptima menfis februarii, de mane hora terciarum uel quali, pontificatus Sanctilfimi In chrifto
patris et domini noftri domini Julii diuina prouidencia pape (ecundi anno Quinto, Coram Reueren-
difsimo in chrilto patre et domino, domino Ernelto, Sancte magdeburgenfis archiepilcopo, primate
Germanie et halberftadenfis ecclefiarum adminiltratore, duce Saxonie, lantgrauio thuringie et mar-
chione mifmenfi, in loeo Capitulari dicte fue ecclefie magdeburgenfis ynacum venerabili Capitulo fuo
capitulariter congregato Conltitutus Reuerendus In chrifto pater et dominus dominus Jeronimus,
Electus et confirmatus Epifcopus Brandenburgenfis prefato domino Reuerendifsimo domino Archi-
epifcopo magd. prefenti et [ibi fieri poftulanti vt ei tamgquam metropolitano fuo omnimodam in [pi-
ritualibus obedienciam et reuerentiam, guam quilque [uffragancus fuo archiepilcopo facere tenetur,
ftipulatione folempni precedente ore et manu [ponte promilit et fecit huiusmodi conditione et pro-
milsione adiectis, Quod fi vllo vnquam tempore conltiterit, repertum feu doctum fuerit, Quod fui
predecelsores Epilcopi magdeburgenfes vltra premilsas. obedienciam et reuerenciam preftitas aliquit
maius fecerint feu obedienciam et reuerenciam huiusmodi Juramento firmauerint aut Jurauerint Et
iple dominus Electus Brandenburgenfis de eodem feu [fibi faciendo per prefatum dominum Reueren-
difsimum archiepifcopum eciam ante uel polt Coronationem [uam requifitus feu monitus fuerit, FEx-
tune Idem dominus Electus fimile fine vlira recufatione facere velit. Huiusmodi conditionem et pro-
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mifsionem dictus Dominus Reuerendifsimus archiepilcopus magd. et fuum Capitulum pariter acce-
ptarunt cum poteltatione adiuncta, Quod [ ipfe dominus Reuerendifsimus archiepilcopus magd. de
hoe certificatus fuerit, Quod predecelsores [ni Epilcopi Brandenburgenfes aliquod Juramentum fe-
cerint, Quod pari forma ab eodem Electo et Confirmato Brandenburgenfi quandocunque poftulare
et preftari, Nec illud eidem Electo vnquam remittere velit. Super quibus ommibus et fingulis dieti
domini Reuerendilsimus et Capitulum magdeburg. ecclefie venerabiles viros dominos Calparem
Steynberg, Secretarium etc., et Johannem werth, officialem decanatus magd. Clericos halberfta-
denfis et Brandenburgenlis diocelium notarios publicos requifiverant et inftrumenta defuper necel-
faria per eoldem confici et fieri voluerunt. Aectum vt lapra Prefentibus ibidem Reuerendifsimo patre
ac venerabilibug viris dominis Adolpho ex principibus ad Anhalt ete. prepolito, Theoderico
Kliczingk, Albertode Arnliede, hinricode Stamern, JoachimKliczing et friderico
de Alfeborg, Canonicis dicte magdeburgenlis ecclefie, Nobili hinrico de wida et in wi-
fenfels, Gregorio werberg, doctore, decano ecclelie Sancti Nicolai noui fori magd, et Offi-
ciali curie ibidem, Hermanno de Rolitz, Johanne Cori, legum doctore, Cancellario et Con-
fliariis dicti domini Reuerendilsimi et pluribus aliis in copiolo numero de familia dicti domini
Archiepilfcopi magd. et Reuerendi domini Electi et confirmati Brandenburgenlis Teftibus,
Nach dem Mannale bed Domfapitels ju Dagbeburg de 1487—1513 im &, Prov-Avdive ;u Magbehurg.